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Tegevusaruanne

OU Katrin Altorf Hambaravi alustas oma tegevust 17.aprillil 2007.aastal.
2011.a. juulikuus soetati pangalaenuga ruumid Parnu mnt. 102 hambaravi teenuste osutamiseks.

Ettevotte juhatus koosneb 1 liikmest, seejuures juhatuse liige tegutseb ettevdtte tegevjuhina ning juhatuse liikme tagasikutsumisega voi toolt
lahkumisega ei teki taiendavaid kulutusi.

Too6lepinguga on vormistatud tédle 2 inimest. To6tasudeks arvestati 2020.aastal 14535 eurot..
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Védlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2020

102 135
184
102 319

47 186
47 186
149 505

4296
29 520
33 816

33816

2 556
256
111 086
1791
115689
149 505

2020. a. majandusaasta aruanne

31.12.2019 Lisanr

97 587 2
436
98 023

56 197 5
56 197
154 220

7132 6
18 777 7
25909

4413 6
4413
30322

2 556 9
256
102 164
18 922
123 898
154 220
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud
T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Muud &rikulud

Arikasum (kahjum)

Intressikulud

Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist
Tulumaks

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2020
48 521
868

-7 800
-8 835
-19 145
-9011
-151

4 447

-164

4291
-2 500
1791

2020. a. majandusaasta aruanne

2019 Lisanr
61334
0
-6 734
-8 044 10
-18 173 11
-8 857
-296
19 230

-315

18 922

18 922
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardi nduetega. Aastaaruanne tugineb rahvusvaheliselt
tunnustatud arvestuspShimétetele ning selle pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning Vabariigi Valitsuse
ja rahandusministri vastavasisulistes maarustes, mida tdiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt véljaantud

juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud ettevétte tegevuse jatkuvusest. Katrin Altorf Hambaravi OU OU

kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse 2. lisas toodud kasumiaruande skeemi nr 1. Raamatupidamise aastaaruanne
on koostatud eurodes. Eelnenud aruandeperioodil kasutatud arvestuspdhimdtteid, hindamisaluseid ning informatsiooni esitusviisi ei

ole kaesoleva raamatupidamise aastaaruande koostamisel muudetud. 2020 aastaaruanne on koostatud vaikeettevdtjatele kohaldatud
lihendatud aastaaruande pdhimétete alusel.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid
kajastatakse otsemeetodil.

Nduded ja ettemaksed

Ostjate tasumata summad kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, lahtudes laekumise tdendosusest. Seejuures
hinnatakse nduet iga konkreetse kliendi vastu eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksev6ime kohta. Ebatdendoliselt laekuvaid arveid
majandusaasta I8puga ei esinenud.

Varud

Varude soetusmaksumuse arvestuspdhimdtted

Varud vOetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude
viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.
Varud hinnatakse bilansis vastavalt inventuuride tulemustele.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalse pdhivara arvelevdtmine

Pdhivarad on varad, mille kasulik tddiga on Ule Uhe aasta ja maksumus alates 500 eurost. Varad, mille kasulik tdoiga on Ule ihe aasta, kuid
mille soetusmaksumus on alla 500 euro, kantakse kasutusele vétmise hetkel taielikult kulusse.

Kuludesse kantud vahevaartusliku inventari Ule peetakse arvestust bilansivaliselt.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit ning amortisatsioonimaarad jagunevad gruppide Idikes. Hetkel on
kasutuses materiaalse p6hivara grupp Masinad ja seadmed, mille amortisatsioonimaar on 20% aastas.

Ehitise amortisatsiooniméar on 7 % aastas.

Pdhivarade arvelevGtmise alampiir 500

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v6lad hankijatele, véetud laenud, viitvdlad ning muud luhi- ja pikaajalised v6lakohustused) vdetakse arvele nende
soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Tulud
Mulgitulu kajastatakse tekkepdhiseltrealiseerimise printsiibi alusel. Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel.

Intressitulu kajastatakse tekkepdhiselt ja dividenditulu kajastatakse, kui tekib ndudedigus dividendidele.

Maksustamine
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Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevotete kasumit ei maksustata, mistdttu ei eksisteeri ka edasilikkunud tulumaksu ndudeid ja
kohustusi. Dividendide valjamaksmisega kaasnevat ettevétte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil
kui dividendid vélja kuulutatakse, s6ltumata sellest, millise perioodi eest need vélja on kuulutatud vdi millal need tegelikult vélja makstakse.

Lisa 2 Raha
(eurodes)
31.12.2020 31.12.2019
Arveldusarve 86 569 81890
Kassa 2360 2491
Deposiitarve 13 206 13 206
Kokku raha 102 135 97 587
Lisa 3 Nduded ostjate vastu
(eurodes)
31.12.2020 31.12.2019
Ostjatelt laekumata arved 0 179
Kokku nduded ostjate vastu 0 179

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2020 31.12.2019
Maksuvdlg Maksuvdlg
Ettevotte tulumaks 126 63
Uksikisiku tulumaks 196 69
Sotsiaalmaks 689 455
Tootuskindlustusmaksed 35 25
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 1046 612
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Lisa 5 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)
Kokku
Ehitised Masinad ja Muud
Transpordivahendid | Arvutid ja Muud seadmed materiaalsed
arvutisisteemid | i 0 ja pShivarad
seadmed

31.12.2018

Soetusmaksumus 73 499 4398 1096 29934 35428 2560 111 487
Akumuleeritud kulum -38 580 -403 -770 -26 508 -27 681 -2 073 -68 334
Jadkmaksumus 34919 3995 326 3426 7747 487 43 153
Ostud ja parendused 25 896 25 896 25 896
Amortisatsioonikulu -5 144 -1724 -220 -1 457 -3401 -312 -8 857
Muugid (jadkmaksumuses) -3995 -3995 -3995
31.12.2019

Soetusmaksumus 73 499 25 896 1096 29934 56 926 2560 132 985
Akumuleeritud kulum -43 724 -1724 -990 -27 965 -30 679 -2 385 -76 788
Jaakmaksumus 29775 24 172 106 1969 26 247 175 56 197
Amortisatsioonikulu -5 144 -2 588 -106 -998 -3692 -175 -9 011
31.12.2020

Soetusmaksumus 73 499 25 896 1096 29934 56 926 2560 132985
Akumuleeritud kulum -48 868 -4 312 -1 096 -28 963 -34 371 -2 560 -85 799
Jadkmaksumus 24 631 21584 0 971 22555 0 47 186
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Lisa 6 Laenukohustised

(eurodes)

Luhiajalised laenud
Swedbank

Luhiajalised laenud
kokku

Laenukohustised kokku

Pikaajalised laenud
Swedbank

Pikaajalised laenud
kokku

Laenukohustised kokku

31.12.2020

4296

4296

4296

31.12.2019

11545

11545

11545
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Lisa 7 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Vélad tarnijatele
Vélad todvotjatele
Maksuvdlad
Muud vdlad
Dividendivélad
Muud viitvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Vélad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vdlad
Dividendivélad
Muud viitvélad

Kokku vélad ja ettemaksed

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Intressimaar
12 kuu jooksul  1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul
4296
4296
4296
Jaotus jarelejganud téhtaja jargi Intressimaar
12 kuu jooksul  1-5 aasta tle 5 aasta
jooksul
7132 4413 EURIBOR+2,3
7132 4413
7132 4413
31.12.2020 12 kuu jooksul
381
1168
1046
26 925
21008
5917
29 520
31.12.2019 12 kuu jooksul
59
863
612
17 243
13508
3735
18 777

Alusvaluuta

Alusvaluuta

18.07.2021

381
1168
1046
26 925
21008

5917
29 520

59
863
612

17 243
13508

3735
18777
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Lisa 8 Volad to6ovotjatele
(eurodes)

Todotasude kohustis

Kokku vélad toovotjatele

Lisa 9 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

31.12.2020
1169
1169

31.12.2020
2 556
1

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Energia

Kitus
Mitmesugused birookulud
Muud ostetud teenused
Autokulud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 11 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu

Sotsiaalmaksud

Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale
Keskmine tootajate arv to6tamise liikide kaupa:

Toolepingu alusel tootav isik

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

2020
626
626
4703
2600

906
8 835

2020
14 535
4610
19 145
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31.12.2019
863
863

31.12.2019
2 556
1

2019
726
726

4070
2000
1248

8 044

2019
13 605
4569
18 174

10
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2020 2019

Arvestatud tasu 7 265 6 400

Lisa 13 Stiindmused parast aruandekuupaeva

2020. alguses ilmnenud koroonaviiruse COVID-19 viirusepuhang on niitidseks levinud tle kogu maailma, pdhjustades haireid ettevdtluses ning
majandustegevuses. Koroonaviiruse puhangut loetakse mittekorrigeerivaks siindmuseks parast aruandekuupéeva.

Kuna olukord on ebakindel ning kiirelt muutuv, ei pea juhatus vdimalikuks raamatupidamise aastaaruande koostamisel anda
kvantitatiivset hinnangut haiguspuhangu vdimaliku m&ju kohta ettevétte jargmise perioodi finantsnéitajatele.

11



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 15.04.2021

Katrin Altorf hambaravi OU (registrikood: 11372940) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KATRIN ALTORF AL ALTROV Juhatuse liige 31.05.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2020
111 086
1791

112 877

112 877

112 877

31.12.2020
111 086
1791

112 877



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Hambaravi osutamine 86231 48521 100.00%
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta
slinniaeg
Katrin ALTORF 2556 EUR
46711050233 )
AL ALTROV (Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5063899

E-posti aadress altorfka@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



